

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Trailer-direct.de GmbH
Riesaer Straße 55-57
01558 Großenhain

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210602968
Kundennr.: 15907
Datum: 21. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail:

Rechnung

Lieferung DI210603381 vom 21.06.2021; Ihre Referenznr.: 255784;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90150		Stoßdämpfer KF/KR/KV/KRV 13, K Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,73 kg	1	STCK	25,51	25,51
2	15067		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 7,00 kg	1	STCK	29,51	29,51
3	401510		BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,35 kg	5	STCK	6,75	33,75
4	40531		Zurrurgurt m. Ratsche 25 mm, 6 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 13,20 kg	20	STCK	4,87	97,40
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	193,77
						19% MwSt.	36,81
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	230,58

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tagen 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210602968 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 31,28



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210602968

Lief. an Adresse

Trailer-direct.de GmbH
Trailer-Direct.de GmbH
Riesaer Straße 55-57
01558 Großenhain
Deutschland